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Tegevusaruanne

Osaühing Virk kanti äriregistrisse aruandeaastal 2011.

Aruandeaasta 2023 müügitulu oli 155 573 eurot ning kasum 11 327 eurot.

Osaühingu põhitegevusala on: traditsiooniliste ja looduslikke ehitus- ja viimistlusmaterjalide,
restaureerimistarvikute ja –tööriistade ning vanamaterjali ja sisustuselementide müük. 

Osaühingu koduleht koos e-poega asub internetiaadressil: www.heamajapood.ee.

Ettevõte planeerib järgnevatel majandusaastatel oma tegevust jätkata. 

Osaühingul oli seisuga 31.12.2023 kaks töötajat . Aruandeperioodi tööjõukulud koos maksudega olid 35296
eurot.

Juhatuse liikmetele juhtimistasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 415 972  

Nõuded ja ettemaksed 194 478 2;4

Varud 44 618 40 015 3

Kokku käibevarad 50 227 41 465  

Kokku varad 50 227 41 465  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 7 261 9 826 7

Kokku lühiajalised kohustised 7 261 9 826  

Kokku kohustised 7 261 9 826  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 29 139 30 427  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 327 -1 288  

Kokku omakapital 42 966 31 639  

Kokku kohustised ja omakapital 50 227 41 465  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 155 573 130 880 8

Muud äritulud -8 9  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -88 189 -80 902 10

Mitmesugused tegevuskulud -20 607 -21 235 11

Tööjõukulud -35 296 -30 004 12

Muud ärikulud -139 -19  

Ärikasum (kahjum) 11 334 -1 271  

Muud finantstulud ja -kulud -7 -17  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 11 327 -1 288  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 327 -1 288  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Virk OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Virk osaühingu kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Virk OÜ on vastavalt Raamatupidamise seadusele koostanud väkeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja selle lähendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja lähendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päevale ametlikult kehtinud euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tuluna ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga kliendi

vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani

ning allahindlus kajastatakse bilansi kirjel "Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud 90

päeva, on kantud täies ulatuses kuludesse.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1200 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1200

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 4

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Rendid

Virk OÜ rendib kaupluse ruume mittetulundusühingult Eesti Arstide Liit. Rendikulud ja renditud ruumide kommunaalkulud kajastatakse perioodi

kuludes.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Saadud sihtfinantseerimine kajastatakse saamise momendil kohustustes, kui kõik sihtfinatseerimisega seotud kohustused on

täidetud kajastatakse saadud sihtfinantseerimine kasumiaruandes tuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuste osutamise järel.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks ning tulu on laekumine on tõenäoline ja tulu

suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku

kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse

kuluna nende tekkimise perioodil.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Tulumaksuvarad ja -kohustused ning tulumaksukulud ja –tulud liigitatakse realiseerunud (tasumisele kuuluvaks) tulumaksuks ja edasilükkunud

tulumaksuks. Tasumisele kuuluv tulumaks esitatakse lühiajalise varana või kohustusena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise varana

või kohustusena.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing käsitleb seotud

osapooltena:

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke (v.a juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele);

• eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 194 194 2

Ostjatelt laekumata

arved
194 194  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
194 194 2

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 475 475 2

Ostjatelt laekumata

arved
475 475 2

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 3  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
478 478 2

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Müügiks ostetud kaubad 44 618 40 015 3

Kokku varud 44 618 40 015 3
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 259 1 616

Üksikisiku tulumaks 347 322

Sotsiaalmaks 927 720

Kohustuslik kogumispension 29 39

Töötuskindlustusmaksed 67 52

Ettemaksukonto jääk 0  3  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 629 3 2 749

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 4 340 4 340

Akumuleeritud kulum -4 340 -4 340

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 4 340 4 340

Akumuleeritud kulum -4 340 -4 340

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 4 340 4 340

Akumuleeritud kulum -4 340 -4 340

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 632 5 632 6

Maksuvõlad 1 629 1 629 6

Kokku võlad ja ettemaksed 7 261 7 261 6

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 928 5 928 6

Maksuvõlad 2 749 2 749 6

Saadud ettemaksed 1 149 1 149 6

Tulevaste perioodide tulud 1 149 1 149 6

Kokku võlad ja ettemaksed 9 826 9 826 6

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Tarnijatele tasumata arved 5 632 5 928 7

Kokku võlad tarnijatele 5 632 5 928 7

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 155 321 130 360 8

Läti 252 520 8

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 155 573 130 880 8

Kokku müügitulu 155 573 130 880 8

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Muude uute kaupade jaemüük kauplustes 155 573 130 880 8

Kokku müügitulu 155 573 130 880 8

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Värvivabrik OÜ jaotamata kasum 0 0

Muud -8 9 9

Kokku muud äritulud -8 9 9
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tooraine ja materjal 0 2 931 10

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 78 697 72 943 10

Transpordikulud 3 653 3 525 10

Üür ja rent 130 130 10

Pakendamise materjalid 920 1 373 10

Muud teenused( põhitegevusega seotud) 2 941 0 10

Muud materjalid(põhutegevusega seotud) 984 0 10

Väheväärtuslik põhivara 864 0 10

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 88 189 80 902 10

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Üür ja rent 10 299 9 592 11

Mitmesugused bürookulud 8 535 9 554 11

Lähetuskulud 1 773 349 11

Koolituskulud 0 1 680 11

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 60 11

muud 0 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 20 607 21 235 11

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Palgakulu 26 380 22 413 12

Sotsiaalmaksud 8 916 7 591 12

Kokku tööjõukulud 35 296 30 004 12

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 2 2  

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
0 1  

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)
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MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

1 777 1 621 13

Kokku müüdud 1 777 1 621 13

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

880 1 456 1 202 13

Kokku ostetud 880 1 456 1 202 13

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 12 996 8 154



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2024

OÜ Virk (registrikood: 12040358) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATI MÄNNIK Juhatuse liige 25.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 29 139

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 327

Kokku 40 466

Katmine  

Kokku 40 466



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude uute kaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 4778 155573 100.00% Jah


